Постановление № 586 от 29.06.16г.

Автор: Сазанов Д.А.
14.07.2016 10:55 - Обновлено 14.07.2016 11:27

Об утверждении

административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Библиотечн
ое,  библиографическое и информационное обслуживание пользователей библиотеки»
муниципальным бюджетным учреждением культуры

«Централизованная  межпоселенческая библиотечная система»

Администрации Шатковского муниципального  района

В целях  реализации Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», в соответствии с
постановлением Правительства Российской Федерации от 16 мая 2011 года № 373 «О
разработке и утверждении административных регламентов исполнения
государственных функций и административных регламентов предоставления
государственных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от
26.02.2014 № 151 «О формировании и ведении Базовых (отраслевых) перечней
государственных и муниципальных услуг и работ, формировании, ведении и
утверждении ведомственных перечней государственных услуг и работ, оказываемых и
выполняемых федеральными государственными учреждениями, и об общих требованиях
 к формированию, ведению и утверждению ведомственных перечней государственных
(муниципальных) услуг и работ, оказываемых и выполняемых государственными
учреждениями субъектов Российской Федерации (муниципальными  учреждениями)»,  п
остановлением  администрации Шатковского муниципального района Нижегородской

 1 / 2

Постановление № 586 от 29.06.16г.

Автор: Сазанов Д.А.
14.07.2016 10:55 - Обновлено 14.07.2016 11:27

области от  07.06.2012 года № 404 «Об утверждении порядка разработки и утверждения
 административных регламентов исполнения муниципальных функций и
административных регламентов предоставления муниципальных услуг» и в целях
доступности и повышения качества оказания муниципальной услуги, администрация
Шатковского муниципального района постановляет:

         1.  Утвердить прилагаемый административный регламент по предоставлению     му
ниципальной услуги

«
Библиотечное,  библиографическое и информационное обслуживание пользователей
библиотеки» муниципальным  бюджетным учреждением культуры «Централизованная
межпоселенческая библиотечная  система» Администрации Шатковского
муниципального района.

  2. Признать утратившим силу Постановление  администрации Шатковского
муниципального района Нижегородской области от  27.09.2012 г. № 689 « Об
утверждении административного регламента по  предоставлению муниципальной услуги
муниципального бюджетного учреждения  культуры «Централизованная
межпоселенческая библиотечная система» Администрации Шатковского
муниципального района « Осуществление библиотечного,  библиогр
афического и информационного  обслуживания пользователей библиотек
».

 2 / 2